

- Wiblinger Lateinschule — S. 93—94.
Winterjettenstadt — S. 172.
Wirth, P. Petrus, Karmeliter in und aus Heilbronn S. 35—36.
Wolfgang, P., a S. Matthaeo, Karmeliter in Rottenburg a. N. — S. 34.
Württemberg, Herzog Paul v. — S. 126 bis 128.
Wurmberg — S. 192.
Wurzach, aus der Pfarreigesch. von W. (Fortf.), der Gottesberg bei W., die Niederlassung der Paulaner-Br. — S. 13—16. 30—32. 43—47. 54—59. 74—78. 109—112. 141—144.
Zahlen-symbolik von Beck — S. 17—23. 80.
Zapf, G. W. — S. 165.
Zur Gesch. der Pfarrer in Haisterkirch — S. 192.
Zur Gesch. der schwäbischen Heiligenlegende von Brehm — S. 187—190.
Zur Gesch. des Minoritengymnasiums zu Schwäb. Gmünd — S. 49—54. 71 bis 74. 105—109.
Zwiefalten, zur 6. Säcularfeier des Kl. — S. 79/80.

Druckfehlerberichtigungen.

Zu Nr. 5, S. 65, 1. Sp., 12. Zeile von oben setze statt ersten Stifter: zweiten Stifter; unten st. dazu: daz; auf S. 66, 2. Sp., 6. Zeile von oben st. 22. Juni: 22. Juli; unten st. redimisti: redemisti. Auf S. 67, 1. Sp., med. st. deseibendi (?): describendi; unten st. exsu ca: exsucca; st. quanto: quanta; 2. Sp. oben statt Caritiem: Canitiem; unten st. secundo: secundae; st. Protor: Praetor. Auf S. 68, 1. Sp. oben st. duo: duae; st. Habsburgicus: Habsurgicus; med. st. labera: latera; st. Hermano: Hermanno. Auf S. 69, 1. Sp., oben st. huic: huius; st. Parocho: Parochus; med. st. quo: quae; 2. Sp. med. st. Huius: Hucus; st. Oberthüringen Oberthuringen. Auf S. 70, 2. Sp. med. st. Archigramataeus: Archigrammataeus. Auf S. 71, 1. Sp., oben st. redidit: reddit.

Zu Nr. 6, S. 96, 2. Sp., med. setze statt 1894: 1892.

Alle Rechte werden vorbehalten.